Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Informacion de oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Informacion Publica - Art. 10 Numeral 7

Presupuesto de ingresos y egresos

Expresado en Quetzales

Enero a

EJERCICIO:

ENTIDAD/Unidad Ejecutora®

Programa

11130012-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETEN

Tota

11-ACCESO Y DISPONIBILIDAD ALIMENTARIA
12-INVESTIGACION, RESTAURACION Y CONSERVACION DE SUELOS
13-APOYO A LA PRODUCCION AGRICOLA, PECUARIA E HIDROBIOLOGICA

11130012-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETEN

Agosto

2023

Asignado

6,526,834.00
11,490,950.00
5,656,138.00

23,673,922.00

PAGINA : 1 DE 1
FECHA : 31/08/2023

HORA : 9:53.55

REPORTE: R00815915.rpt

Modificaciones Vigente
4,000,000.00 10,526,834.00
100,983.00 11,591,933.00
-103,947.00 5,552,191.00
3,997,036.00 27,670,958.00



* NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.



