Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Información de oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Información Pública - Art. 10 Numeral 7 Presupuesto de ingresos y egresos

REPORTE: R00815915.rpt

PAGINA: 1 DE 1

HORA : 9:53.55

FECHA : 31/08/2023

Expresado en Quetzales

Enero a Agosto

EJERCICIO: 2023

ENTIDAD/Unidad Ejecutora* Programa	Asignado	Modificaciones	Vigente
11130012-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN			
11-ACCESO Y DISPONIBILIDAD ALIMENTARIA	6,526,834.00	4,000,000.00	10,526,834.00
12-INVESTIGACIÓN, RESTAURACIÓN Y CONSERVACIÓN DE SUELOS	11,490,950.00	100,983.00	11,591,933.00
13-APOYO A LA PRODUCCIÓN AGRÍCOLA, PECUARIA E HIDROBIOLÓGICA	5,656,138.00	-103,947.00	5,552,191.00
Tota 11130012-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN	23.673.922.00	3.997.036.00	27.670.958.00

* NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.		